



EMPFEHLUNG VON BABIS DRATZIDIS, FLEISCHSOMMELIER



5.39

Black Angus T-Bone Steak
100 g



1.49

Grobe Bauernwürste
von der Metzgerei Ziesel aus dem Welzheimer Wald
100 g



-99

Heinz Feinkostsauce
verschiedene Sorten
100 ml = 0,45 € 220 ml Flasche



5.69

Black Angus Porterhouse-Steak
100 g



2.79

Rinderhüftsteak
ideal für Grill und Pfanne
100 g



-89

Rote Würste
der Grillklassiker
100 g



6.99

Weber Grillholzkohle oder **Grillbriketts**
aus FSC® zertifizierten Hölzern
1 kg = 2,33 € 3 kg Packung



3.99

Kalbsrücken
ideal zum Spargel
100 g



7.99

Black Angus Rinderfilet
100 g



1.79

Frischer Gourmetschinken
mager, saftig
100 g



2.29

Französische Baguettesalami
luftgetrocknet
100 g



1.99

Ganze Dorade
aus Kroatien natur oder mariniert
100 g



1.49

Sylter Heringstopf
mit Gurke, Zwiebel und grünem Pfeffer
100 g



1.79

Annabelle Kartoffeln
neue Ernte aus Zypern KL I
1 kg



5.99

Spargel
aus dem Remstal grün, KL I, 1 kg = 11,98 €
500 g



1.29

Premium Baguette
1 kg = 3,23 € 400 g Laib



2.39

Bergkäse Bregenzerwald
14 – 18 Monate gereift
48 % Fett i. Tr. 100 g



1.29

Meggle feine Butter, Joghurtbutter oder Streichart ungesalzen
100 g = 0,52 € 250 g Packung / Becher



1.79

Dr. Oetker Die Ofenfrische oder Traditionale Pizza
verschiedene Sorten
1 kg = 5,19 € – 4,11 €
345 g – 435 g Packung



-69

Ritter Sport Schokolade Bunte Vielfalt
verschiedene Sorten
100 g



2.99

Mazzetti Balsamico-Essig
verschiedene Sorten
1 Liter = 5,98 € 500 ml Flasche



1.59

Thomy reines Sonnenblumenöl
1 Liter = 2,12 €
0,75 Liter Flasche



3.59

Dallmayr Kaffee Classic
vakuum gemahlen,
1 kg = 7,18 €
500 g Packung



10.49

Jägermeister Kräuterlikör
35 % Vol.
1 Liter = 14,99 €
0,7 Liter Flasche



3.49

Aqua Vitale Mineralwasser
verschiedene Sorten
1 Liter = 0,29 €, zzgl. 3,30 € Pfand
Kiste mit 12 Fl. à 1 Liter



13.33

Wulle Vollbier hell
1 l = 2,02 €, zzgl. 4,50 € Pfand
Kiste mit 20 Bügelflaschen à 0,33 Liter



1.-

Cremeseife
aus der Region
verschiedene Sorten
1 Liter = 2,00 €
500 ml Flasche